



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601
R.T.N. 05129002189281

No. 003502

LIMEÑO DE
CORAZÓN
CON DIGNIDAD, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

PROVEEDOR: KARLA'S LLANTERA

R.T.N. 5019006480254

DIRECCIÓN: SAN PEDRO SULA

TEL. 25549391

FECHA: 1-dic-21

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	1	ADOMICILIO	L 500.00	L 500.00
2	1	REPARACION DE LLANTA DE PATROL MUNICIPAL	L 700.00	L 700.00
3	1	NEUMATICO DEL PATROL MUNICIPAL	L 1,500.00	L 1,500.00
4	1	CAMBIO ADOMICILIO	L 700.00	L 700.00
		REPARACION DE LA MAQUINA MOTONIVELADORA PATROL 410 C		
Sub-Total			15% INCLUIDO	
TOTAL				L 3,400.00

NOTA: Para la aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta



Firma y Sello
Alcalde

Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Firma y Sello
Tesorero



Firma y Sello
Jefe de Compras y Suministros

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC

IMPRESORA COMERCIAL Cel 9672-2673



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601

R.T.N. 05129002189281

No. 003503

LIMEÑO DE
CORAZÓN
CON INTEGRIDAD, JUSTICIA Y TRANSPARENTIA

05011995108892

PROVEEDOR: ACOSA R.T.N. _____

DIRECCIÓN: 2 CALLE SALIDA VIEJA A LA LIMA TEL. 32635176

FECHA: 8-dic-21

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	4	TINTAS ESP 7544 NEGRO	226.00	L 904.36
2	4	TINTA ESP 1508 NEGRO	259.13	L 1,036.52
		TINTAS QUE SERAN UTILIZADAS EN LA OFICINA DE SECRETERIA MUNICIPAL Y COMPRAS Y SUMINISTROS		
Sub-Total				L 1,940.88
			15.00%	L 291.13
TOTAL				L 2,232.01

Anulada

IMPRESORA COMERCIAL Cel. 9672-2673

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta

Firma y Sello
Alcalde

Firma y Sello
Tesorero

Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Jefe de Compras
y Suministros

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601

R.T.N. 05129002189281

No. 003505

LIMEÑO DE CORAZÓN
"CON DIGNIDAD, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA"

PROVEEDOR: MULTISERVICIOS Y VIDRIERIA JIREH R.T.N. 5011995001263

DIRECCIÓN: SAN PEDRO SULA TEL. 95183669

FECHA: 08 DE DICIEMBRE DEL 2021

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	3	VENTANAS CORREDIZAS DOBLE HOJA ALTO 44X61 ANCHO	L 5,807.00	L 17,421.00
2	3	VENTANAS CORREDIZAS DOBLE HOJA ALTO 42X60 ANCHO	L 5,800.00	L 17,400.00
3	2	PUERTAS ABATIBLES CONTYVULAR ALTO 83X80 ANCHO	L 16,000.00	L 32,000.00
4	2	PUERTAS ABATIBLES CORREDIZAS ALTO 86X60 ANCHO	L 11,180.00	L 22,360.00
		MISMAS QUE SERAN PARA EL TRIAJE		
		LIMEÑO DE CORAZON		
Sub-Total			15% INCLUIDO	
TOTAL				L 89,181.00

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta



Firma y Sello
Alcalde

Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Firma y Sello
Tesorero



Firma y Sello
Jefe de Compras y Suministros

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

No. 003506

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601

LIMEÑO DE
CORAZÓN
CON INTEGRIDAD, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

R.T.N. 05129002189281

ALUMINIOS Y VIDRIOS DORIS/DORIS ANTONIA MORALES SUAREZ

501196

PROVEEDOR: LA LIMA, CORTÉS R.T.N. 98522620

DIRECCIÓN: dir-21 TEL. _____

FECHA: _____

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
		REPARACION DE PUERTA PRINCIPAL DE LA OFICINA DE CATASTRO MUNICIPAL		
<i>Anulada</i>				
<i>Anulada</i>				
			SUB-TOTAL	L 1,900.00
			5%	L 285.00
				L 2,185.00
			Sub-Total	
			TOTAL	

IMPRESORA COMERCIAL Cel. 9672-2673

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta

Firma y Sello
Alcalde

Firma y Sello
Tesorero

Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Jefe de Compras
y Suministros

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC

Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601
R.T.N. 05129002189281

No. 003507

LIMEÑO DE
CORAZÓN
"CON DERECHOS, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA"

PROVEEDOR: AMANCO

5029004009935
R.T.N.

DIRECCIÓN: SAN PEDRO SULA

TEL.
31927652

FECHA: 15-dic-21

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados,
para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	141	TB PVC S41 200MM-8"X6M BL C/CUL..... MISMO QUE SERAN PARA EL PROYECTO DE EN LA COLONIA SAN FRANCISCO PROYECTO DE ALCANTARILLADO	L 2747.62	387,414.42
			SUB-TOTAL	387,414.42
			FLETE	3874.14
			Sub-Total 15%	58,693.28
			TOTAL	448,981.85

IMPRESORA COMERCIAL Cel. 9672-2673

NOTA: Para aplicación del Decreto Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta



Firma y Sello
Alcalde



Firma y Sello
Tesorero



Firma y Sello
Jefe de Presupuesto



Firma y Sello
Jefe de Compras
y Suministros

Original: Comerciante
Copia 1: Contabilidad Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601
R.T.N. 05129002189281

No. 003508



PROVEEDOR: FERRITERIA LA NUEVA SAN PEDRO S.A. DE C.V. R.T.N. _____

DIRECCIÓN: SAN PEDRO SULA TEL: 26689888

FECHA: 15 dic 21

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	55	ANILLO DOL/30X1/2001/2/2	30.00	1,650.00
2	100	CABALLITO MALIBONCO/250GR	24.00	2,400.00
3	33	AISLANTE TUBERIAS ALUMBRADO/202	177.00	5,841.00
4	72	CANALIZACION PARA DRENAJE 3.8X2	66.76	4,794.72
5	12	MECHORRAL EN BARRILADO 1/2" X 1/2" X 1/2"	59.89	718.68
6	44	MECHORRAL 1/2" X 1/2" X 1/2"	46.89	2,063.16
7	88	LUBRIFICANTE MOTOR BIANCO 40 SAE	106.52	9,373.76
8	86	LUBRIFICANTE MOTOR NEGRO 40 SAE	61.95	5,328.30
9	2000	TORNILLO DE MADERA 1/2" X 1/2" X 1/2"	1.50	3,000.00
10	324	TORNILLO DE MADERA 1/2" X 1/2" X 1/2"	173.50	56,214.00
11	180	VARNIL PARA PINTAR MADERA	123.41	22,213.80
				187,473.2
Sub-Total				
TOTAL				

ANULADA

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta

Firma y Sello
Alcalde

Firma y Sello
Tesorero

Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Jefe de Compras
y Suministros

Original: Comerciante
 Copia 1: Control Municipal
 Copia 2: Contabilidad Municipal
 Copia 3: TSC

Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

No. 003509

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601

R.T.N. 05129002189281

LIMEÑO DE
CORAZÓN
"CON DERECHOS, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA"

PROVEEDOR: FERRETERIA LA NUEVA/ SAN JORGE S.A. DE C.V.

R.T.N.

DIRECCIÓN: SAN PEDRO SULA

TEL.

25579800

FECHA: 15-dic-21

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	5	ANGULO DE 1/8X1-1/2X1-1/2	L 329.99	L 1,649.95
2	100	CABALLETE P/ALUZINC CAL 26 PIE	L 24.99	L 2,499.00
3	3	AISLANTE TERMICO ALUM 3MM 24M2	L 1,977.00	L 5,931.00
4	72	CANAleta GALVANIZADAS 2X4 LEG 1.5 AZ	L 665.76	L 47,934.72
5	12	DISCO DEWALT ENCORVADO 7"X1/16"X7/8 P/COR	L 59.89	L 718.68
6	44	ELECTRODO KISWEL/AWS 6011 1/8	L 46.29	L 2,036.76
7	8	LAMINA TRANSPARENTE BLANCA DE 12 PIE	L 1,181.52	L 9,452.16
8	86	LAMINA ALUZINC NATURAL CAL 26 LEG 12PIE	L 649.65	L 53,289.90
9	2000	TORNILLO PUNTA BROCA 1/4X2-1/2" P/LAMINA	L 1.50	L 3,000.00
10	34	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO GALV. 4"CH AZ	L 1,725.50	L 58,667.00
11	10	VARILLA LISA 3/8" LEG 9.50 MM RJ VAN	L 223.41	L 2,234.10
Sub-Total				
TOTAL				L 187,413.27

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta



Firma y Sello
Alcalde



Firma y Sello
Tesorero



Firma y Sello
Jefe de Presupuesto



Firma y Sello
Jefe de Compras
y Suministros

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC

Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

No. 003510

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601

R.T.N. 05129002189281

LIMEÑO DE
CORAZÓN
CON DERECHOS, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

PROVEEDOR: FERRETERIA LA NUEVA/ SAN JORGE S.A. DE C.V.

R.T.N.

DIRECCIÓN: SAN PEDRO SULA

TEL
25579800

FECHA: 15-dic-21

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
12	2	BAJADA O BOQUILLA PVC NO.3 PARA CANAL	L 116.74	L 233.48
13	5	CANAL PVC 4X20" P/DESAGUE 6 MTRS	L 780.00	L 3,900.00
14	50	SOPORTE N.4 PVC P/CANAL UND	L 29.00	L 1,450.00
15	1	TAPON PARA CANAL PVC DE 4" PAR	L 52.57	L 52.57
16	2	TUBO PVC DRENAJE BLANCO DE 3X20 SDR64	L 275.00	L 550.00
17	4	UNION PARA CANAL PVC N.4	L 40.26	L 161.04
	UL.....		L 6,347.09
		MATERIAL QUE SERA UTILIZADO EN LA REPARACION		
		ESCUELA MIXTA MANUEL BONILLA		
				L 6,347.09
			VAN...3509	L 187,413.27
				L 93,760.36
		Sub-Total		L 29,064.05
		TOTAL		L 222,824.41

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta



Firma y Sello
Alcalde



Firma y Sello
Tesorero



Jefe de Compras
y Suministros



Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC

IMPRESORA COMERCIAL Cel. 9672-2673

"LA NUEVA" MAS QUE FERRETERIA

SAN JORGE S.A de C.V.

1 AVE. 10 Y 12 CALLE, N.O BARRIO BARANDILLAS, S.P.S., HONDURAS, C.A.

Tel.: (504) 2557-9800. E-mail: ventas.lanueva@gmail.com.

RTN: 05019013603601.

ORIGINAL

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, "EXIJALA"

ENTE: ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA

TN: 05129002189281

DIRECCION:

S

TELEFONO: 97874402

FACTURA No.
000-002-01-00062815

CONTADO

CREDITO
X

VENCIMIENTO
2021/12/23

CODIGO 00002493

FECHA: 22 / 12 / 2021

HORA: 9:05:27

VENDEDOR: MARIO REYES

ORDEN DE COMPRA:

Cantidad	Codigo	Bod	TI	Descripcion	Precio	% Desc.	Total Bruto
5.00	FE-A903	20	*	ANGULO DE 1/8X1-1/2X1-1/2	329.99		1,649.95
100.00	FE-C02	20	*	CABALLETE P/ALUZINC cal 26 (PIE)	24.96	65.08%	2,496.43
3.00	FE-C2231	20		AISLANTE TERMICO ALUM 3MM (24M2)	1,976.99		5,930.97
72.00	FE-C730	20	*	CANAleta GALVANIZADA 2X4 LEG.(1.5) (AZ)	665.76		47,934.72
12.00	FE-D1119	20		DISCO DEWALT ENCORVADO 7"X1/16"X7/8 P/CORTAR	59.89		718.68
44.00	FE-E152	20	*	ELECTRODO KISWEL/AWS 6011 1/8"	46.29		2,036.76
8.00	FE-L1315	20		LAMINA TRANSPARENTE BLANCA DE 12 PIE	1,181.52		9,452.16
1032.00	FE-L32	20	*	LAMINA ALUZINC NATURAL CAL 26 LEG.(PIE)	51.64		53,292.48
2000.00	FE-T2688	20		TORNILLO PUNTA BROCA 1/4X2-1/2"/LAMINA	1.50		3,000.00
34.00	FE-T4253	20		TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO GALV.4"CH16 (AZ)	1,725.50		58,667.00
10.00	FE-V58	20	*	VARILLA LISA 3/8" LEG.(9.50 mm) (RJ)	223.41		2,234.10
2.00	GF-B11	20		BAJADA O BOQUILLA PVC NO.3 PARA CANAL	116.74		233.48
5.00	GF-C10	20	*	CANAL PVC 4X20" P/DESAGUE (6 MTRS)	780.00		3,900.00
50.00	GF-S10	20		SOPORTE N.4 PVC P/CANAL (UND)	29.00		1,450.00
1.00	GF-T280	20		TAPON PARA CANAL PVC DE 4"(PAR)	52.57		52.57
2.00	GF-T861	20	*	TUBO PVC DRENAJE BLANCO DE 3X20 SDR64	275.01	8.24%	550.03
4.00	GF-U135	20		UNION PARA CANAL PVC NO.4	40.26		161.04
				Total Articulos 00017.			

NOTA: recibida en proyecto
por CONTRATISTA (WILMER)
V.B. Mario Zuniga

PAGADO

**SAN JORGE
S.A DE C.V.**



ENTREGADO

No. O.C. Exenta

No. REG Exon.

No. REG. S.A.G.

CAI: 7468B2-98F90E-DB48A9-5D6EFA-CDA510-29 FECHA VENCE RANGO: 20220129

RANGO AUTORIZADO: 000-002-01-00060501 AL 000-002-01-00065500

CONDICIONES:

- a) Al cancelar esta factura sírvase exigir su recibo como único comprobante de pago.
- b) El pago de esta factura es exigible a su vencimiento y causa intereses de mora al 3.5% mensual.
- c) Se cobrará Lps. 750.00 de recargo por cada cheque devuelto.
- d) Favor emitir cheque a nombre de San Jorge S.A. de C.V.
- e) No se aceptan cambios ni devolución en artículos eléctricos

Descuento	L.	4,701.96
Imp. Exento	L.	
Imp. Exonerado	L.	
Imp. Gravada 15%	L.	193,760.37
Imp. Gravada 18%	L.	
Subtotal	L.	193,760.37
I.S.V. 15%	L.	29,064.05
I.S.V. 18%	L.	
Total a Pagar	L.	222,824.42

FIRMA

SELLO

DOS CIENTOS VEINTE Y DOS MIL OCHO CIENTOS VEINTE Y CUATRO LEMPTRAS CON 42/100 CTV.

"GRACIAS POR PREFERIRNOS"



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601
R.T.N. 05129002189261

No. 003514

LIMEÑO DE CORAZÓN
"CON DERECHOS, JUSTICIA Y TRANQUILIDAD"

PROVEEDOR: ACUMULADORES ASTRO R.T.N. 1031065001855

DIRECCIÓN: LA LIMA, CORTÉS TEL. 99924144


FECHA: DICIEMBRE DEL 2021

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
2		BATERIAS 17V 180A 40	L. 5,000.00	10,000.00
		MISMAS QUE SE UTILIZABAN EN LA MOTONIVELADORA 670-C MARCA JOHN DEERE PROPIEDAD ALCALDIA MUNICIPAL		
Sub-Total				10,000.00
15%				1,500.00
TOTAL				1,500.00

IMPRESORA COMERCIAL Cel. 9672-2673

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta


Firma y Sello
Alcalde


Firma y Sello
Tesorero


Jefe de Compras y Suministros

Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601
R.T.N. 05129002189281

No. 003515

LIMEÑO DE
CORAZÓN
CON DERECHOS, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

PROVEEDOR: INVERSIONES & TECNILLANTAS R.T.N. 01021976000145

DIRECCIÓN: PROGRESO YORO TEL. _____

FECHA: 15-dic-21

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados,
para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1	2	REPARACION DE LLANTAS CAMION DE BASURA 10.0020	L 850.00	L 1,300.00
2	2	REPARACION DE LLANTAS LZR 22.5	L 350.00	L 700.00
		REPARACION DE LLANTAS DEL CAMION DE LA BASURA PROPIEDAD DE LA EMPRESA "DECOISA" QUE SE ENCUENTRA COLABORANDO CON LA LIMPIEZA DE DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO CON Desecho SOLIDO.		
Sub-Total			0%	L 300.00
TOTAL				L 2,300.00

IMPRESORA COMERCIAL CGL 96722673

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta

Firma y Sello
Alcalde

Firma y Sello
Tesorero
Jefe de Compras
y Suministros

Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

- Original: Comerciante
- Copia 1: Control Municipal
- Copia 2: Contabilidad Municipal
- Copia 3: TSC



Alcaldía Municipal de La Lima

DEPARTAMENTO DE CORTES, REPÚBLICA DE HONDURAS

ORDEN DE COMPRA

Dirección: La Lima, Cortés, • Tel. 2668-2400 • 2668-2601
R.T.N. 05129002189281

No. 003517

LIMEÑO DE
CORAZÓN
CON DIGNIDAD, JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

PROVEEDOR: MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINAS S. DE R.L. R.T.N. 5019995093381

DIRECCIÓN: LA LIMA, CORTES TEL. 2550-3134

FECHA: DICIEMBRE DEL 2021

Sírvase entregar libre de Impuestos Sobre Ventas, los bienes o servicios abajo declarados,
para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1		SERVICIO TECNICO IBM	1,000.00 L	1,000.00
1		SERVICIO TECNICO	1,000.00 L	1,000.00
		REVISION, LIMPIEZA, LUBRICACION GENERAL		
		REPARACION DE TECLADO A MAQUINA DE		
		ESCRIBIR IBM 11DV - 824		
		MAQUINA QUE ESTA ASIGNADA A CONTROL		
		TRIBUTARIO.		
			L	2,000.00
		Sub-Total	15% L	300.00
		TOTAL	L	2,300.00

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta Orden de Compra Exenta


Alcalde



Firma y Sello
Jefe de Presupuesto

Firma y Sello
Tesorero


Jefe de Compras
Suministros

Original: Comerciante
Copia 1: Control Municipal
Copia 2: Contabilidad Municipal
Copia 3: TSC

IMPRESORA COMERCIAL Cel. 9672-2673

